Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria

Pró-Reitoria de Administração
Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409

Telefone: (65) 3616-4101

OFÍCIO Nº 8/2020 - RTR-PROAD/RTR/IFMT

Cuiabá, 31 de janeiro de 2020.
Ao Senhor Gerente
Helton Miranda Foz
Agência do Setor Público Cuiabá
Av. Rubens de Mendonça, nº 2300, Ed. Empresarial Tapajós, 13º andar.

Assunto:  Cadastramento de conta-depósito vinculada - Contrato nº 10/2020

                Reporto-me ao Termo de Cooperação Técnica nº 03/2015, firmado com essa Instituição, para
solicitar que, excepcionalmente, promova o cadastramento de conta depósito vinculada - bloqueada para
movimentação, em nome do Prestador de Serviços a seguir indicado, destinada a receber recursos retidos
de rubricas constantes na planilha de custos e formação de preços do Contrato nº 16/2019 firmado por
esta ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL:

CNPJ: 21.250.438/0001-06
Razão Social: Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Eireli
Nome Fantasia: Fortes Serviços
Endereço: Rua L, Quadra 12, Número 11, Jardim Araçá, Cuiabá-MT, CEP 78.035-300
Representante Legal: Lilian Ribeiro de Oliveira
CPF: 002.899.941-01

                    Atenciosamente,
Túlio Marcel Rufino de Vasconcelos Figueiredo

Pró-Reitor de Administração
Portaria IFMT nº 2.882, de 30/11/2017

Gláucia Mara de Barros
Reitora Substituta do IFMT

Portaria IFMT nº 877, de 20/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: